2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2025                                                                                            № 32-П

с. Полом
О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Поломского сельского поселения

Руководствуясь статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Поломского сельского поселения Белохолуницкого района, утвержденные постановлением Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области от 11.05.2021 № 19-П «Об утверждении правил землепользования и застройки Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области».

2.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Поломского

сельского поселения

                                            Е.В. Кочкина